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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'nun 3 üyesi, yeni tip koronavirüs

(COVID-19) testi pozitif çıkan Portekiz Maliye Bakanı Joao Leao

ile görüştükleri için karantinaya girdi.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun başkan yardımcıları Valdis

Dombrovskis ve Margrethe Vestager ile komisyon üyesi Elisa

Ferreira, AB dönem başkanlığını 1 Ocak'ta devralan Portekiz'de 

Leao ile 15 Ocak'ta görüşme yaptı.

Leao'nun, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile 

Lizbon'a giden komisyon üyeleriyle görüşmesinden sonra 

yaptırdığı COVID-19 testinin pozitif çıktığı açıklandı. Bunun 

üzerine AB Komisyonu, "temaslı kişi" kategorisine giren 3 

komisyon üyesinin bugün karantinaya girdiklerini duyurdu.

Von der Leyen ve ziyarette yer alan diğer komisyon üyelerinin 

"temaslı kişi" olmadıkları bildirildi.

Karantinaya giren komisyon üyeleri, 7 günün sonunda test 

yaptıracak. Testin negatif çıkması halinde karantina sona erecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2116 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2030 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

Rusya, Alman yetkililerin ardından bazı İngiliz vatandaşlarının

da ülkeye girişini yasakladı.

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Kremlin karşıtı Navalny'nin

zehirlenmesine karşı Londra'nın yaptırımlarına 'misilleme'

olarak bazı İngiliz vatandaşlarına genişletilmiş seyahat yasağı

getirildiğini duyurdu.

Kararı, İngiltere Büyükelçisi Deborah Bronnert'e resmen

bildiren yetkililer, yasaktan etkilenen kişilerin isimlerini

vermezken, listede "Rus karşıtı yaptırım faaliyetlerinin

tırmanmasına karışanların" yer aldığını belirtti.

'Yasaklar İngiliz makamlarının yapıcı ve dostane olmayan

eylemlerine karşılık'

Ayrıca İngiltere'nin yaptırımlarını "Kabul edilemez ve temelsiz"

olarak nitelendiren Bakanlık, seyahat yasağı kararının "İngiliz

makamlarının yapıcı ve dostane olmayan eylemlerine" yanıt

olarak alındığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3518 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Britanya ve Güney Afrika'nın ardından yeni tip koronavirüsün

(Kovid-19) mutasyona uğramış bir varyantı daha ortaya çıktı. 

Japonya Sağlık Bakanlığı, Brezilya'nın Amazonas eyaletinden 

gelen 4 yolcuda yeni varyant tespit edildiğini açıkladı.

Ulusal Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü Başkanı Takaji Wakita, "Şu 

anda Brezilya'dan gelen yolcularda tespit edilen varyantın daha 

bulaşıcı olduğuna dair bir kanıt yok" dedi.

Öte yandan Brezilya Sağlık Bakanlığı, Japon yetkilileri yeni 

varyantta 12 mutasyon olduğu, bunlardan birinin de Britanya ve 

Güney Afrika'daki varyantlarda bulunan aynı mutasyon olduğu 

konusunda uyardı. Brezilya'ya göre bu sebeple bu yeni varyantın 

bulaşıcılığının daha fazla olması ihtimaller arasında. Japonya'nın 

başkenti Tokyo'daki Haneda Havalimanı'na inen söz konusu 4 

yolcudan biri, solunum güçlüğü yaşayan 40'lı yaşlarında bir erkek. 

Diğerleri de baş ağrısından mustarip 30'lu yaşlarında bir kadın, 

hafif ateşi olan bir genç ve hiç semptom göstermeyen genç bir 

kadın.

Tokyo'daki yeni koronavirüs vaka sayısı aylar sonra ilk kez geçen 

perşembe 7000'i aştı. Pandeminin başından bu yana ise ülkedeki 

vaka sayısı toplamda 282 bin 737, ölü sayısı da 3 bin 805.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,000 ve 104,095 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, ABD'deki teşvik paketi beklentilerinin güçlenen dolar 

tarafından dengelenmesiyle birlikte yatan seyrediyor. Altın 

fiyatları ise geçen seneyi yüzde 24 yükselişle kapadıktan sonra 

yıl başından bu yana yüzde 4'e yakın düşüş kaydetti.

Altın fiyatları, güçlenen dolar ile birlikte haftaya yatay seyirle 

başladı.

Wall Street Journal’in bir haberine göre, eski Fed Başkanı Jane

Yellen, Salı günü Capitol’deki görev onayında yapacağı 

konuşmada ABD’nin piyasadaki faiz oranlarına bağlılığını 

vurgulayacağını fakat rekabetçi bir kura sahip olabilmek için 

doları zayıflatmaya çalışmayacaklarını söyleyecek. ABD Hazine 

tahvili faizlerindeki yükseliş ve güçlenen dolar ile birlikte külçe 

altın fiyatları bu yıl yüzde 4 civarında düşüş yaşadı.

Değerli metal altın hala ons başına 1.800 dolar seviyesinin 

üzerinde bulunurken yeni mali ve parasal teşvik paketinden bir 

miktar destek bulabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1836 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1844 ve 1867 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1810 -1800 destek seviyeleri kısa 

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, güçlenen dolar ve yükselen koronavirüs

vakalarıyla birlitke Asya işlemlerinde kayıplarını sürdürdü.

Vadeli kontratlar New York piyasasında, cuma günü yüzde 2,3 

düşüş yaşadıktan sonra varil başına 52 dolar civarından işlem 

gördü. Dolar ise pazartesi günü yükselişe geçerek dolar 

cinsinden fiyatlanan emtianın cazibesini düşürdü.

Pazartesi günü açıklanan Çin sanayi üretimi ve büyüme verisi 

beklentileri aşarak petrolün kayıplarının bir kısmını telafi 

etmesini sağladı.

Kovid-19 vakaları küresel ölçekte artmaya devam ederken 

Hindistan’daki enerji talebi ulaşım ve kullanım için yakıt 

satışlarının düşmesiyle birlikte yıla çalkantılı bir başlangıç yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52,04 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem 

yapmadan önce, COVİD haberleri güçlenen dolar ile ilgili 

gelişmeler yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Hükümete tarımda dönüşüm çağrısı yapan çiftçi ve aktivistler, 

başbakanlık önünde pankart ve traktörlerle eylem düzenledi. 

İklim dostu tarım isteyen "Bıktık" oluşumu adına konuşan 

eylemci, ucuz gıdayı eleştirdi. Almanya'da çiftçiler ve çevre 

aktivistleri, federal hükümet ve Avrupa Birliği'ne (AB) tarım 

alanında köklü bir dönüşüm çağrısında bulundu.

Cumartesi günü Berlin’deki başbakanlık binası ve Başbakan 

Angela Merkel'in partisi Hristiyan Demokrat Birlik'in (CDU) genel 

merkezi önünde gösteri düzenlendi.

"Bıktık" adını taşıyan oluşumun organize ettiği eylem, her yıl 

tarım fuarı Grüne Woche (tr. Yeşil Hafta) kapsamında 

düzenleniyor. Bu yılki eylemde, korona pandemisi nedeniyle, 

Berlin kent merkezinde geçen yıllara göre çok daha az kişi bir 

araya geldi. Başbakanlık binası önünde "Tarım endüstrisinden 

bıktık" ve "Ekolojik bir tarım için, daha fazla iklim koruma için" 

ifadelerinin yazılı olduğu pankartlar taşındı. Eylemciler "iklim 

dostu tarım" ve "türe uygun hayvancılık" talebinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13604 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Yeni haftanın ilk saatlerinde 34,069 ve 36,722 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, son 24 saatte yüzde 3.05 düşüşle 35,137.35 

dolara gerilerken, birimin haftalık kaybı da yüzde 2.17 olarak 

hesaplandı. Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de 682 milyar 

dolardan, yaklaşık 31 milyar dolarlık düşüşle 651 milyar dolara 

geriledi.

Artan kurumsal alımların da etkisiyle, Cuma günü erken 

saatlerde 1 trilyon 44 milyar dolara kadar yükselen toplam hacim 

de 987 milyar dolar ile yeniden 1.0 trilyon dolar sınırının alına 

indi.Kripto para piyasalarında son 24 saatte en yüksek hacimli 

100 birimden 67 birimin değeri düşerken, düşenlerden 9 birim de 

ilk 10 birimin arasındaydı.

Toplam 8,269 kripto para biriminin işlem gördüğü 34,162 

piyasadaki toplam piyasa hacminin yüzde 66.1’ini Bitcoin

oluşturuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34467 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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